檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺中教育大學　函

地址：40306臺中市民生路140號

承辦人：黃斐琴

電話：04-22183432

傳真：04-22183430

電子信箱：ala@gm.ntcu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年12月25日

發文字號：臺中大學語字第1063060579號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(3060579A00_ATTCH1.pdf)

主旨：為獎勵文學創作，培育優秀寫作人才，本校語文教育學系

特辦理「2018國立臺中教育大學語文教育學系高中生柳川

散文獎」，請轉知所屬並鼓勵踴躍投稿，請查照。

正本：全國高級中等學校

副本：本校語文教育學系 2017-12-26
08:06:57

高雄市立左營高級中學 1061226

*10671060000*